
 

 

 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 

 

 

28 березня 2024 року                                                                                  

м. Чортків                                                           № 1960 

 

Про нагородження орденом Чортківської  

міської ради "За заслуги перед громадою" 
 

 Розглянувши клопотання заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради  Віктора ГУРИНА, за особистий внесок у 

розвиток громади, багаторічну громадсько- політичну  діяльність, патріотизм, 

популяризацію національної ідеї та з нагоди відзначення 75-літнього ювілею, 

керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", міська рада  

 

ВИРІШИЛА :  

 

      1.Нагородити орденом Чортківської міської ради "За заслуги перед 

громадою" МАРМУСА Володимира Васильовича — громадсько-політичного 

діяча, літератора, депутата Тернопільської обласної ради 1, 3, 4 скликань, члена 

Української Гельсінської групи, учасника «Росохацької групи». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 

 

 

 

Міський голова                                        Володимир ШМАТЬКО 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


